
SPECIALI SPECIFIC™ SKANUKŲ LINIJA

NAUJI
ENA

SKANUKŲ DUOTI GALIMA, BET...

SAVO AUGINTINIUI, KAIP ŠEIMOS NARIUI, 
ŠEIMININKAI NORI DUOTI SKANUKUS

83% šunų savininkų reguliariai 
duoda skanukus savo augintiniams*, 

todėl skanukai tampa svarbia šunų 
mitybos dalimi

Europoje 
šunims skanukų 
nuperkama už 
2,1 mlrd. €

Savininkai jaučia emocinį poreikį 
duoti skanuką savo augintiniui -                                

ir nenustos to daryti

Ką Jūs patariate dėl 
skanukų davimo šunims, 
turintiems tam tikrų 
sveikatos sutrikimų?

Ką Jūs patariate dėl 
skanukų davimo 
nutukusiems arba 
linkusiems į nutukimą 
šunims?

NEĮMANOMA ĮTIKINTI KLIENTĄ NUSTOTI DUOTI AUGINTINIUI SKANUKUS - 

TODĖL SPECIFIC™ DABAR TURI SKANUKŲ, KURIUOS GALIMA DUOTI NEIŠBALANSUOJANT MITYBOS

*Morelli G, Marchesini G, Contiero B, Fusi E, Diez M, Ricci R. A Survey of Dog Owners' Attitudes toward Treats. J Appl Anim Welf Sci. 2020 Jan-Mar;23(1):1-9. doi: 10.1080/10888705.2019.1579095. Epub 2019 Feb 17. PMID: 30773055.



SPECIFIC™ SVEIKUOLIŠKI 
SKANUKAI

SPECIFIC™ SKANUKAI 
ŠUNIMS IR KATĖMS
SPECIFIC skanukų asortimentas leidžia klientams 
atsakingai duoti skanukus savo augintiniui.

Mūsų skanukai sukurti taip, kad atitiktų jų kruopščiai 
subalansuotą mitybą - nesvarbu, ar tai kasdienė sveikų 
šunų ir kačių dieta, ar speciali dieta, esant tam tikrai 
sveikatos būklei.

SPECIFIC™ 
SKANUKAI

 
Turi mažai riebalų, 
todėl galima duoti 

kasdien

SPECIALIOS 
PASKIRTIES
SKANUKAI

 
Skanukai su mažu kiekiu 

baltymų, energijos, riebalų bei 
lėtai išsiskiriančiais anglia-
vandeniais gali būti saugiai 
duodami šunims, turintiems 

sveikatos sutrikimų

Ekologiški skanukai katėms ir šunims

Skanukai katėms

SPECIFIC CT-H & CT-HM 

Neriebūs ir daug ląstelienos 
turintys skanukai gali būti 
duodami kasdien, be baimės 
priaugti svorio, su specialiais 
priedais, skirtais palaikyti 
sveikus dantis

Vidutinis 
kalorijų kiekis 

viename skanuke:   

CT-H:
tik 5,1 kcal, 

CT-HM:
tik 1,2 kcal

Heksametafosfatas padeda išvengti 
dantų akmenų, surišdamas seilėse kalcį ir 
taip užkirsdamas kelią apnašų kalkėjimui

CT-H
SKANUKAI

300 g

Sudėtinės dalys padeda sumažinti apnašas 
ir akmenis, palaiko gaivų burnos kvapą.

Hipoalergeniniai skanukai

Specialios paskirties skanukai

Skanukai

CT-HM
SKANUKAI MINI

300 g

Žaliosios arbatos ekstraktas, eukalipto 
aliejus, petražolių milteliai užtikrina gaivų 
burnos kvapą



SPECIFIC™ HIPOALERGINIAI SKANUKAI
Dėl lengvai virškinamų, hipoalerginių ingredienų skanukuose,                                    
jie idealiai tinka šunims, kurie kenčia nuo:

Taip pat tinka šunims, kenčiantiems 
nuo gliuteno / maisto netoleravimo

Maistinės alergijos, atopijos                   
ar mišrios alergijos

Kolito

Lėtinio žarnyno uždegimo

Virškinimo sutrikimų

Hidrolizuota
lašiša, ryžiai ir labai 

nedidelis ingredientų 
kiekis užtikrina gerą 

virškinamumą ir 
mažą alergiškumą.

SPECIFIC CT-SC 
Mažai baltymų, energijos, riebalų, su atrinktais 
mineralais, tame tarpe fosforu, natriu ir kalciu, naujos 
kartos baltymais ir lėtai išsiskiriančiais angliavandeniais, 
šie specialiai paruošti skanukai idealiai tinka 
įvairių klinikinių būklių šunims, kuriems pritaikytos 
specialios dietos, nepažeidžiant šių dietų kruopščiai 
kontroliuojamų maistinių medžiagų.

SAVYBĖS PRITAIKYTI ŠUNIMS, KENČIANTIEMS NUO...

Mažai 
alergizuojantys 
ingredientai

-  Alergijos ir dermatologinių problemų

Lėtai išsiskiriantys 
angliavandeniai 
ir didelis kiekis 
antioksidantų

- Diabeto

Nedidelis kiekis 
energijos ir riebalų

- Turintiems sąnarių ir judėjimo problemų

Mažai riebalų - Pankreatito

Nedidelis kiekis 
baltymų, magnio, 
fosforo, kalcio ir 
natrio

- Inkstų
- Širdies ligų
- Šlapimo pūslės akmenų

Vitamino C fosfatas: mažina burnos 
bakterijų augimą, apnašas ir akmenis

Jūros dumbliai: mažina apnašų, akmenų ir 
lakiųjų sieros junginių (blogas burnos kvapas) 
formavimąsi

Žaliosios arbatos ekstraktas, eukalipto 
aliejus užtikrina gaivų burnos kvapą

CT-DC-S
DANTŲ

KRAMTUKAI
MAŽI

 5 X 40 G

CT-DC-L 
DANTŲ 

KRAMTUKAI 
DIDELI            
100 g

Yra   
dviejų 
dydžių

SPECIFIC™ SPECIALIOS 
PASKIRTIES SKANUKAI

NAUJIENA

Elastinga tekstūra ir struktūrinė 
forma leidžia dantims susmigti į 
kramtuką ir tokiu būdu, jie švariai 
nugramdomi bei užtikrinamas 
puikus jų nuvalymas.

SPECIFIC™ SKANUKAI - 
CT-DC DANTŲ KRAMTUKAI

Heksametafosfatas padeda išvengti dantų 
akmenų, surišdamas seilėse kalcį ir taip 
užkirsdamas kelią apnašų kalkėjimui

Sudėtinės dalys, padedančios sumažinti 
apnašas ir akmenis, palaikyti gaivų 
burnos kvapą:

Nerekomenduojami šunims su diagnozuotu hipertiroidizmu                  
dėl didelio jodo kiekio jūrų dumbliuose

CT-HY
HIPOALERGINIAI SKANUKAI

300 g

CT-SC
SPECIALIOS PASKIRTIES SKANUKAI

300 g

NAUJIENA



Su daug šviežios žuvies, gaunamos iš 
sertifikuotų, tvarių šaltinių

Dėl subalansuotų baltymų, fosforo 
ir magnio kiekių, tinkami katėms, 
sergančioms inkstų ar šlapimo takų 
ligomis.

CT-BIO  
EKOLOGIŠKI SKANUKAI 

ŠUNIMS 100 g

FT-BIO  
EKOLOGIŠKI SKANUKAI 

KATĖMS 50 G

Visi mūsų skanukai 
pakuojami į perdirbamas 
pakuotes.
 Esame įsipareigoję, kad visi 
SPECIFIC™ produktai iki 
2023 metų būtų pakuojami į 
perdirbamas pakuotes.

UAB DIMEDIUM Lietuva, www.dimedium.lt, info@dimedium.lt

TRAŠKŪS SKANUKAI SU KREMINIU 
ŽUVIES ĮDARU VIDUJE

SPECIFIC™ SVEIKUOLIŠKI 
SKANUKAI KATĖMS

Dėl mažo baltymų ir mineralų kiekio, šie skanukai 
tinkami katėms, kenčiančioms nuo urolitiazės              
ir inkstų ligų.

FT-H  
SKANUKAI KATĖMS 

50 g

Ekologiški skanukai šunims ir katėms, pagaminti su 
daugiau kaip 80% šviežios vištienos, kiaulienos ir 
jautienos.

Dėl nedidelio angliavandenių kiekio šie skanukai 
tinkami katėms ir šunims, sergantiems diabetu.

SPECIFIC™ 
EKOLOGIŠKI SKANUKAI

SPECIFIC™ SKANUKAI - PERDIRBAMOSE PAKUOTĖSE

Traški išorė Kreminis vidus

NAUJIENA NAUJIENA


